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I'onosoii kanenaapublii yueOnbiii rpaguxk AHO IO « AHCTUTYT pa3BUTHS KOMIIETECHIIHII»
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M0 peaju3aluM J0MOJHUTEIbHBIX 001epa3BUBAIOIINX NporpamMm Ha 2022 - 2023 y4eOHblii roj

I'paduk peanusanuu nporpamm

1-0e moyroaue

2-0e moJryroaue

YuyeOHbIii rox

Hepuon

KoJa-Bo Hexenn

Hepuon

Koa-Bo Hemean

01.09.-31.12.2022

18

09.01.-31.05.2023

20

Cpoxu npoBeIeHUs TPOMEKYTOUHON aTTECTAIIUU 00YYarOIITUXCSI

17-23.12.2022

17-24.05.2023

KoaunuyecTBO HEemeb

38

lenmuxosa M.M.
30 mapra 2022 1.




